Black Cognac

KP812
Ungesaumter Giirtel — 35 mm

« In Italien hergestellt fir eine unvergleichbare Qualitat. ltalienisches
Leder, Dicke: 35 mm und unverséuberter Saum.

« Lieferung im Baumwollbeutel zur leichteren Veredelung.

« Abnehmbare Schnalle. Verstellung fiir eine groere Vielseitigkeit:
von XS bis XXL.

100 % Leder; Vollnarbenrindsleder, Aniline-Finish; Breite : 35 mm,
ungesaumter Gdlrtel in Italien hergestellt. Gesamtlange des Gurtels :
125 cm. Lésst sich fur GroRe XS bis XXL beliebig zuschneiden, da
die Schnalle abnehmbar ist. Lieferung im Baumwollbeutel zur
leichteren Veredelung.
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Zertifikate
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KP812
Ungesaumter Girtel - 35 mm

MaRe
Measurements in cm One Size
AVO07 - Belt heigth 3.40
AV14 - Position 3eme trou du bord de la ceinture 110.00




KP812

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Cognac

RVB : 140,80,50
Pantone C : 7587C

Pantone TCX : 18-1140
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Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

59.00000

17.00000

39.00000

8.00000

8.50000

40

0




